謹啓　春陽の候、ますますご隆盛の趣大慶に存じます。平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

すでにご存じかと思いますが、このたび、私どもでは水無月産業株式会社と業務提携いたすこととなりました。同社はご承知のように、日常家庭用品の製造を行っており、その高度な技術の優秀さとアイディアの斬新さは、かねてから業界に定評のある企業でございます。

ここ数年、同社製品の需要が急増いたしましたのを機に、弊社の地方販売ルートに同社製品をのせることにより、より広い普及を期することとなりました。

これにより一層優秀な新製品の開発、コストの低下による価格の維持を実現して、大方のご期待に応えられるよう最大の努力をいたす覚悟でございます。

何卒今後とも、弊社を通じて優秀な同社製品をご愛用ご下命賜りますよう伏してお願い申し上げます。

敬白

　年  　月　　日

如月商事 株式会社

代表取締役 上月　民夫

〒一二三ー四五六七

東京都豊島区平野一ー二ー三

ＴＥＬ 〇三ー一二三四ー五六七八